
San .ernardo

I MI N I C Ir'ALIM-Ul L > 1 •*•"' B t ' K S ' K H O
••fí Í I F T \ R l \I MOI'U.

O.A. EXENTO N° 10.794
SAN BHRNARDO, 16 de Octubre de 2012.-
VISTOS:

- FJ Memorándum N° 1.360, de fecha 09 de Octubre de
2012. de la Sección Patentes Comerciales;

- Lo dispuesto en el D.L. 3.063, Ley de Rentas
Munic ipa les \. M° 484-80. del Ministerio del Interior;

- El D. A Lxento N° 4.404, de fecha 27 de septiembre de
2 0 0 Í ; y

- La Ley 19.749 de Microempresas Familiares de fecha
25 de Agosto de 2001. del Ministerio de Hacienda;

(, 'ouslílucional de Municipalidades,
- Las facultades que me confiere la ley 18.695, Orgánica

D E C R E T O :

1°.- Otórgase patente comercial definitiva de
Microenipresa Familiar para el giro: "Centro de Internet, Ba/ar, Juguetería, expendio de Bebidas
v Confites Envasados de Fabricas Autori/adas", a nombre de la Sra. Katiuska Nicole Cepeda Silva,

k'on domicilio en Calle Santa Inés N° 2.320, de esta comuna.

2°.- La patente de Microempresa Familiar que se otorga
por el presente decreto, deberá enrolarse por la Sección Patentes.

3°.- La patente funcionará en el inmueble ubicado en
de esta comuna.

4°.- Procédase, por la Sección Patentes a efectuar el cobro
de los derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Firmíido: Juan Carlos Cabrera Campos, Director de Administración y Finanzas. Rodolfo Muñoz Castillo,
Secretario Munic ipa l . Lo que eomunieo a usted para los demás Unes pertinentes.

MUNDZ CASTILLO
JO MUNICIPAL

/


